СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Раздорский  сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

 25.01.2016  г.                                                                                            №  4

Об утверждения перечня муниципального имущества подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Раздорский сельсовет», в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район»

       Руководствуясь ст. ст. 50,51Федерального закона от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 2 Законом Астраханской области от 02.07.2008г. №37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области»,  Уставом муниципального образования « Раздорский  сельсовет»

Совет муниципального образования «Раздорский  сельсовет»
	РЕШИЛ:
       1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Раздорский  сельсовет», в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения.
2. Решение  Совета  МО «Раздорский  сельсовет»  от  11.01.2016 г.  «Об утверждении  перечня  муниципального  имущества   подлежащего  безвозмездной  передаче  из  МО «Раздорский  сельсовет»  в  муниципальную  собственность  МО «Камызякский  район»  считать  утратившим  силу.
       2. Разместить  данное решение на официальном сайте МО «Раздорский   сельсовет» в сети Интернет.
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета  МО,
Глава  МО «Раздорский  сельсовет»				С.Б. Калемагин

   Утвержден
Решением Совета
МО «Раздорский  сельсовет»
От   25.01.2016г.  № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Раздорский   сельсовет», в муниципальную собственность муниципального образования  «Камызякский район»

	Наименование
	  Место
нахождения
	Кадастровый
и (или)
инвентарный
N
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	Ед. изм
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здание КНС № 1
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Азовский
	131
	кв.м
	18
	МО «Раздорский сельсовет»

	2.
	Здание КНС № 2
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Азовский
	132
	кв.м
	25
	МО «Раздорский сельсовет»

	3.
	самотечная канализация д=100 мм,110 мм
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Азовский
	951
	м
	1850
	МО «Раздорский сельсовет»

	4.
	самотечная  канализация д=100 мм, 110 мм
	Астраханская область, Камызякский район, с. Раздор
	-
	м
	1200
	МО «Раздорский сельсовет»

	5.
	Напорный коллектор д=520 мм
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Азовский
	96
	Шт.
	1
	МО «Раздорский сельсовет»

	6.
	Напорный коллектор д=500 мм
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Азовский
	97
	Шт.
	1
	МО «Раздорский сельсовет»

	7.
	насосная станция (технический  водопровод)
	Астраханская область, Камызякский район, пос. Каспий
	-
	-
	-
	МО «Раздорский сельсовет»

	8.
	Канализационные  очистные  сооружения
	Астраханская область, Камызякский район, с. Раздор

	Км.
	1,2
	МО «Раздорский  сельсовет»